
 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок восьма сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про надання дозволу на 

передачу майна у спільну 

власність територіальних громад сіл, 

селищ, міста Дніпровського району  

  

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Цивільного кодексу України, на підставі листів генерального 

директора комунального підприємства «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради та головного лікаря комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Дніпровської районної ради 

Дніпропетровської області, у зв’язку з переведенням відділення терапії №2 з орендованого 

приміщення за адресою м. Підгородне, вул. Шосейна, 90 до основного місця надання 

послуг комунальним підприємством «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської 

селищної ради за адресою: м. Дніпро, вул. Холодильна, 60, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська 

селищна рада 
 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради на безоплатну передачу основних засобів, інших 

матеріальних цінностей на загальну суму 320 767,47 грн, які рахуються на балансі 

підприємства, з комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади 

до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Дніпровського району на 

баланс комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Дніпровської районної ради Дніпропетровської області. 

2. Генеральному директору комунального підприємства «Слобожанська центральна 

лікарня» Слобожанської селищної ради створити комісію з передачі майна, із залученням 

представника виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, як органу управління, 

забезпечити проведення інвентаризації майна, що передається, та складання акту 

приймання-передачі. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.  

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                         І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                  Л.Лагода 

смт Слобожанське 

20 серпня 2020 року 

2767-48/VІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

